
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «ПРОФРЕСУРС» 

 

 

Приказ 

2 января 2024 г.

  

  №1 

Об утверждении типовых форм 
Договоров об оказании платных образовательных 
услуг по программам дополнительного 
профессионального образования 

  

В целях единообразного применения действующего законодательства Российской Федерации, 

локальных нормативных документов Образовательного центра и совершенствованием договорно-

правой работы 

Приказываю: 

1. Утвердить прилагаемые типовые формы договоров об оказании платных образовательных услуг 

по программам дополнительного профессионального образования в количестве 2 договоров 

(двухсторонний и трехсторонний) и ввести в действие с 2 января 2024 г. 

2. Считать утратившими силу типовые формы договоров об оказании платных образовательных услуг 

по программам дополнительного профессионального образования, действующими до 1 января 

2023 г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора АНО ДПО «Центр «Профресурс» 

Чешегорова В.Г. 

 

 

 

Директор АНО ДПО «Центр «Профресурс» 

В.Г. Чешегоров        /______________/ 

 

 


		2023-12-30T14:43:35+0600
	АНО ДПО "ЦЕНТР "ПРОФРЕСУРС"




